

Glutenfri Sirapslimpa, skivad

Sirapslimpa GF

ARTIKELNR

102 (Mellan)

VARUMÄRKE

Hans & Greta

FÖRPACKNINGSTORL.

500 g

UPPGIFTSLÄMNARE

[Hans & Gretas glutenfria
bröd AB](#)



Ingredienser

Ingredienser: FILMJÖLK, VETESTÄRKELSE (glutenfri), sirap, vatten, MJÖLKPULVER, socker, russin, salt, förtjockningsmedel (guarkärnmjöl), bakpulver (E 500), linfrö, sockerbetsfiber.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Underbart god glutenfri Sirapslimpa. Vi bakar vårt bröd med största omsorg och de bästa råvarorna för att få fram ett riktigt saftigt och gott glutenfritt bröd.

Dabas produktklassificering

205512546071 / Djupfrost -- Matbröd/Förbakat
matbröd/Degämne -- Matbröd, skivat -- Övrigt bröd,
skivat

Förvaring

Temperatur (°C): Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 36.

Förvaringsinstruktioner: Bör förvaras fryst.
Hållbarhet 3-4 dagar
rumstemperatur

Användningsinstruktioner: Upptining i
rumstemperatur; ca 1
timmar, i mikrovågsugn; ca
1/2 minut/bröd på medel-
effekt alt. direkt i brödrost
(som enbart används till
glutenfritt bröd). Var extra
försiktig vid servering av
mat till
allergiker/matöverkänsliga,
använd rena redskap och
skärbrädor. Se till att
använda ett särskilt
smörpaket för att undvika
att det kommer med
smulor från annat bröd

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1000 kj
Energi:	230 kcal
Fett:	1,5 g
- Varav mättat fett:	1 g
Kolhydrat:	50 g
- Varav sockerarter:	13 g
Protein:	4 g
Salt:	1 g

Allergener

Vete	Innehåller ⓘ
Mjölk	Innehåller ⓘ
Allergenpåstående:	Glutenfritt

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07331729009009

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07331729009009
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	102-B
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	8 st Mellannivåförpackningar 73317290090090

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Glutenfri Sirapslimpa, skivad
Artikelbeskrivning:	Glutenfri Sirapslimpa, skivad
Produktnamn:	Sirapslimpa GF
Varumärke:	Hans & Greta
Förpackningsstorlek:	500 g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	102-B
-----------------------------	-------

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	glutenfri, glutenfritt bröd, sirapslimpa, celiaki, bageribakt, glutenöverkänslig
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Underbart god glutenfri Sirapslimpa. Vi bakar vårt bröd med största omsorg och de bästa råvarorna för att få fram ett riktigt saftigt och gott glutenfritt bröd.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2017-07-26

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2017-07-26

SÄSONG

Är artikeln en säsongvara:

Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000163

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: FILMJÖLK, VETESTÄRKELSE (glutenfri), sirap, vatten, MJÖLKPULVER, socker, russin, salt, förtjockningsmedel (guarkärnmjöl), bakpulver (E 500), linfrö, sockerbetsfiber.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Bör förvaras fryst. Hållbarhet 3-4 dagar i rumstemperatur.

Användningsinstruktioner

Upptining i rumstemperatur; ca 2 timmar, i mikrovågsugn; ca 1/2 minut/bröd på medel-effekt alt. direkt i brödrost (som enbart används till glutenfritt bröd). Var extra försiktig vid servering av mat till allergiker/matöverkänsliga, använd rena redskap och skärbrädor. Se till att använda ett särskilt smörpaket för att undvika att det kommer med smulor från annat bröd.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

-18 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

365

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

dd.mm.yy

Typ av datum på förpackningen:

Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:

Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats

12%

Skattetyyp:

Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Påse
Förpackningsmaterial:	• Plast - Vikt: 7 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	557 gram
Jämförmängd färdigvara:	500 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	500 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	180 mm
Artikelns djup:	90 mm
Artikelns höjd:	230 mm

Mellannivå • GTIN 73317290090090

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	73317290090090
Leverantörens artikelnummer:	102
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	8 st Basnivåförpackningar 07331729009009
Ingår i:	40 st Toppnivåförpackningar 17331729009006

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Glutenfri Sirapslimpa, skivad x8
Varumärke:	Hans & Greta

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	102
-----------------------------	-----

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2017-07-26
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-07-26
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000163
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	ITF 14
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Förpackningsmaterial:	- Wellpapp - Vikt: 175 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	4631 gram
-----------------------	-----------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	295 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	385 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	200 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	10 mellanförpackningar i höjd
-----------------	-------------------------------

Toppnivå • GTIN 17331729009006

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17331729009006
Leverantörens artikelnummer:	102-T
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	40 st Mellannivåförpackningar 73317290090090

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Glutenfri Sirapslimpa, skivad x320
Varumärke:	Hans & Greta

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2017-07-26
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-07-26
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000163
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN
Databärartyp:	GS1 128

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
Förpackningsmaterial:	• Plast - Vikt: 330 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	210240 gram
Variabelmåttvara:	Nej

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
Artikelns djup:	1200 mm
Artikelns höjd:	1150 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 5 st

Hans & Gretas glutenfria bröd AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
556779-4549	0121-51466	Ringvägen 42, 614 31, Söderköping

GLN
7331729000006

www.hansogreta.se